U B

M2 0E 's3j0d 7 'Zpig-sasoyd £-p ORE
"EL-P-XTT vondaxa 1@ 85 di woyIR|oud "YIduw
LA 30OUS 'GOZ 3215 I3 'gW3) AQ i0j0w 3113313

aduDICa1D

ONYTE303N / dB000=00H TV 062
NYYINIOS3HA WIS 'SZ
“A8 EUDLEDAN Sgung

) NOILNSRLSIO TWNOILYNNILN ¢ jusi3

“ 22UCI0810 1
Sugass:

5SS

gz

OSIP whly

=

Buigassosip unuius

34 00% ISNY ZA L
NOILINS

9
——————————— e

!
G
(=}

A

79E

Zsl

[44

e

<+

dE 009 SNV .24 )
AHIAINZ

24

*xd

UNOSL ¢ - 20 Al xp
NOSE 2 = 23 Ay xg

sabuoy ay; vo

S{usow pud SPOO} 3IgoACYD

Az

i SX07W d5ua siqo0 zu

ZZ 0P 5304 LOjIopuncy § U

008Z

oon

AT R e T — e —— L et et = e e B R P b
100 |LPSEEY /D ARl - sjeszges « oy E
S YdS isejesRn suouEedsyy BLIONIO i I e ———— SN, I
SO i e s e b 5 T I Do
w=rJddo fya | tsw e S A 10D AR 3 S i
%1 | B | 7 | Baoidds of panie T Sona 1 SugisUaiLp 0IaA0 QUD JuawsBupis |psauan
i YZd~E0 W31|
0£%-08~08-08-08~08/WSC-3X0Q
2dA} dund mm_tm:mE sun|oA pajosuo)
83 poLZ ~ * yfuam Buysoads jo;0)
S0-tL-Z4 PRICP §/0°S002 : PIQ ALAYED d0 M3iN2D mv
gk=! 00Z VZON 091 {J&k +432npss 1039
L VINYIAOH 3 JLS3I00d .Uw.wnw:.wn UM Esnpun e ——
remn © 90" WY TI0RS T RTISE TSE 1B S5dignoy H

8I'G0'80-1920-SIVd




-1 PESTgEgEalon Se [T TR TRV - onwan U e — e T -I‘I ’
R IS3LVEYTIVO SHOINYOOIA 3NIDI40 — G388 — o e e e - BIURWIOY  JS3I0]gHRI0RR-IONNT P TR
e T o8] P A bl ] e e R A e wsiLDy3EW y._cmh._ g-§ "Zes 640°500Z "N OQd

R ECIETER anss) |54 S5/24/S0 | } : ‘A8 puepapan sdwnd 1o; uonn i [ i
19| on | oa SnS5; puooas 0GIAE | 2 dund Bus)aw W E-Z3X00 X “\\\ ; A'8 puepapap d 403 uonngigsicy | Uoljewsiug R
4D | .u:_ T 505] PI] “B.Na.mr £ QWSH|EADLDY \\\ﬂsmm RS P
= k W E-Z3X0a adujpsop pduod \\\\\\ S R SN
_ i€ (818 {8/ (0g (B inE | SE- \LE-1V 015~ re-fee-fOzs
iz W) = =
e FLIONELT UV UL
& A
ve 7 0L F :
704 a 7ol /
711 08
—
_— &L " 7
=
7 ie o ©) 025
> —
M) A L] ¢8 - P ;
— o ~ — - —) A
- . G} 3 _m Aﬂu m.\
55 i P
[ ~—1 ey -
v . \ .
, @ /| -7y
{ p_liJ g2y ‘2 02 7z £% 82 — s
m . A . .
T %02 9/ I 90Z : 5 T o : 4 ;
V8L Aoz v 02 . P - ,/I
e a7 A N,
ag E B 707 =5 & 85 ; Ty
= =N ) : g
78 28
Y 75 798 mﬂ« _.P &5 ,
P A
HG b7 Pty mm\..m_... - m
7 7 LV 3
8 8ig & as ,&gr !
_ i vaa
V¥ 2Zs O1g : AR 3 =4 :
! 2 :&,,J/IY &/ v Iy '
- S SN P :
gzze Z. 2 s ////%/WM‘\\\ 7 =
Y02 - W
umﬂ 7 17 :
7 |
~ ”
“ ;



e il e s PN |

i
i .ﬂmlu.mm ‘N“Im N N Z QEH.MHWP|. S T e ATV — DZ{JW.._.,@‘ 4
B b u..ﬂ.:..,..<11 En ISALYHYTIYD . IHOINVOOIW ANIOIdH0- i
- (ke[ wp ] en 200w o SO AR ¥+ T =~Dx e vy i JEeuad T
MET m..mm ,_..Uz __ 30551154 ..i...%nn-a.mw.ﬁ [EEE T reiesggeg of Mh o= pua an__...._m.mrﬁﬁ
s ﬂnmn “TH \v.d.. 155! CLIGJAS _ £6-60-21 .INI o ung UE...NEE £-Z'3x00
MLt A L RS 0B 018 0L @ -~ 3uoisid-o sjuadwod =IET
R — E-Z'3X00 22uosop odwod -

BiUBLIOY / §sain4 .mmwobmn_nzoxnn_ .

lasnpuy -

SuejosuLoY AiopUDs
 LOIBWID oISSBLLOD

E W> S

SLOJOBLLOD peposy)
8j0fj8Y} MO|SSENGD

SUDIO8ULIoD nmm.gz

ANOLLVHNBISNGS OHVANY IS “,_.

ofunp o LoissauIco
3ATWA TIONIS HLM NOILYHNAISNGD / d.ﬁmzﬁ VIOAIWA NOD ANDIZVAHNOIINGD
) o 640°500z : ON "O'd i
1 A8 puepapay sdwny Iy uognqgLesin _mcomumewE % Wwayy
[ \‘
\\\\\\\\\\\\s
lﬂfﬂ!’fﬁi&”fﬂl?ffm‘
A 2L T
B
A 20
AT
WAL s
b 1l
INZ" <
- T - o 5
SUOI9BLI0D PaBuoy) peppany L T ¢ Moy
> SIS TLUD]] 0 Udisseuu0n
B VLS INOIZVHNDISINGS

—BF3A88-1958-SI0

| AN

7
[ Ao N.mé@

273X00 J2d oy



DOXE.3 M metering pump - crank mechanism

pompa dosatrice DOXE.3 M - manovellismo
lista parti rlfenta al dis. :

a01838-3.szd

parts list referred to dwg. : a01838-3.5zd

@ OFFICINE MECCANICHE GALLARATESI e a021 02-]3].do ciz
MILANO - ITALY i il
A paginalsheet 1 diloi 3 20024 uaaisk
PUMP MODEL DOXE-35M/80-80-B0-80-80X70 ; : 115
S/N 303876+303880 — ITEM 03-P2A 3 | 15-02-00 thirdlissue ML MG [G.T)

2 | 13/04/08 second issue M.LIM.G.|G.T.

11 21/11/96 first jssue D.G. [MiG.| G.1

rev| date iss. | chk. lappr

IR . = ARThogl 2
COMPONENTI COMUNI / COMMON PARTS

20 |1 dis.30879-2 | C 40 piattello porta guarnizioni / seal plate | !
21 |1 105 UNI7437 C558i7 anello elastico / circlip |
( ) 2244 OR 185 NBR anelio di tenula / seal ring ' ’
o~ 23 |1 (P8-40) NBR anello di tenuta / seal ring - ] : i
28 |1 dis.13132-1 18 Ni Cr Mo 5 | spinotto del glifo / crosshead pin o A ‘
29 |1 6x65 UNIBB73 |  C558i7 spina / pin d hine
30 |1 10x60 UNI1707 6.8 spina / pin
0 R dis.13106-1 G253 . . Jolelascank 5o/l  ~—gpk Posdow ~ e udice [
B > n i dis.13094-4 GS 500-7 bussola delia biella per regolazione in moto| / crank bushing «|/
33 |1 dis.13072-2 C 40 pignone conico / bevel gear J ;
34 (1 . dis.13139-1 C 40 ghiera bloccaggio bussola / bevel gear bushing ; f- - r
35 |1 dis.13127-1 38 NiCrMo3 |vite regolazione corsa / adjustment screw Qs Al
o i 36 |1 14x60 UNI707 6.8 spina / pin : i
@ 37 {1 dis.13138-2 bronzo / bronze |bussota per regolazione corsa / adjustmeni bushing
g@' 38 1 (32 A) 1/2" GAS | aliuminio / aluminium tappo scarico olio- / oil drain plug :
= 39 |11 {38 A) 1/2" GAS | allurminio / aluminium tappo livelio olio / oil level plug
3 40 {1 a01498-3.dox G.25 carter inferiore / crankcase lower half :
@ e 41 |1 -a01497-3.dox G 25 carter superiore / crankcase upper half | v
g 42 |1 dis.13074-3 C40 pignone / spiral pinion ' '
55 |1 dis.30876-1 C 40 asla regolazione / adjustment shaft ! i
/ ) 58 |1 a01513-1.dox G25 - . | coperchio carter / cover j . {
~ B9 [T dis. 13141-7 39NICrMo3 |albero / shaft L =t huc |
60 |1 75 UNI7435 C558i7 anelio elastico / circlip i :
61 |1 130 UNI7437 - 'C 55 8i7 | anello efastico / circlip b
62 |2 4215 (75-130-31) acciaio / steel | cuscinefto / bearing !
| 63 |4 M12x20 UNI5931 8.8 'vite T.C.E.I. / screw :
63 A [4 dis.30363-1 C 40 bussola fissaggio satellite / planetf bushing 1
63B |4 12 DIN6798 A 72 rosetta elastica piana a ventaglio esterno / ldck washer i
external feeth .‘
64 {1 dis.13071-2 Fe 510 ingranaggio a dentatura interna / internal gear )
65 |4 . dis.13075-1 bronzo / bronze |sateliite / planet wheel @ch/ !
(65A (4 dis. 156733-1 acciaio / steel |rondelia di rasamento 222, @e33;.sp.0,5 / spacer washer |
66 |1 dis. 13066-2 G 25 ruota per coppia elicoidale / spiral gear =
67 |1 dis.13126-2 | Fe 360 B piastra centrale / internal guide plate :
68 |1 dis. 13725-2 | Fe 360 B piastra centrale / external guide plate
69 ] 1 (32 A) 1/2" GAS | alluminio / aluminium tappo carico olio / oil filling plug ‘
|70 ]2 dis. 13166-4 39 Ni CrMo 3 bullone di unione piastra di trascinamento / gmde plate rod ;
{lroA |2 M12 UNi5588 6S " [dado esagonale / nut o
71 |1 dis.13130-2 G25 coperchio laterale / side cover
1173 1 dis.13173-1 Fe 510 ~anell0 distanziere / distance ring ;
74 |7 B5UNIZ435 |  C355i7  lepelis slesico / dirdlip Py d
78 |4 f is.13121-1 | C 40 Igulda laterale / side guide plate J i I
H Rweds  MauAL ( con |
i




rey : )
@ OFFICINE MECCANICHE GALLARATESI d= a02z1 02 - |3].d40¢!
MILANO - ITALY i

pagmalsheer .2 difof 3 1002802855 |
P ATERTACE R ] : '
HECHh i e i
78 |1 dis.13073-2 C 40 pignone conico e C|I|ndr|co / spur bevell gear ' e
80 |1 dis. 13076-2 C 40 pignone cilindrico / pinion _ 3 i
81 |1 dis. 14326-1 ' 39NiCriMo3 |spina @8x24 per fissaggio piatiello laterale / pin 1
81A ]2 6x28 UNIB875 C558i7 spina / pin !
81B|8 14x30 UNIM707 6.8 spina / pin :
82 (1 dis. 13123-5 G 25 piattello laterale reggi cuscinetto / end plate !
83 |1 dis.13553-1 39NiCrMo3 |grano MBxt6 per fissaggio pignone cilindfico / grub
301 |1 A 6x6x40 UNIBE04 C 40 linguetta / key i
301 B/ 1 A Bx4x12 UNIBB04 C 40 linguetta / key
516 A|2 Mb5%18 UNI5925 . 128 vite S.T.E.Il. / grub
520 |2 (KM 3) M17x1 58 ghiera di bloccaggio / lock ring nut ‘
528 |1 (MB3) . R40 rosetta di sicurezza / lock washer ' Nl
i 53¢ [2 {MB 40-30) antifizione / anfifriction | bussola / bushing g d bl
704 [6 | M12x30 UN[5931 8.8 vite T.C.E.I. / screw i g
' . |704A]3 MBx25 UNI5931 8.8 vite T.C.E.I. / screw i i
i [704C[3 M8x20 UNI5931 B8 vite T.C.E.I / screw A il
704D| 8 M10x20 UN15931 8.8 vite T.C.E.I. / screw ;)
T04E|2 M12x80 UNI5931 8.8 vite T.C.E.I. / screw i
704F(9 M12x20 UNI5931 8.8 vite T.C.E.Il. / screw i
704 M| 1 M8x55 UNI5931 - 88 vite T.C.E.I. / screw : 4
756 |1 a02017-1.dox fibra compressa /| guarnizione piana / flat gasket i
| compressed fiber 1
© ' | g
g COMPONENTI PER MANOVELLISMO AGGIUNTO | PARTS FOR ADDITIONAL CRANK MECHANISM !
2'90 75 |1 dis.13131-1 G 25 semimanicotti di giunzione pompe / connetling sleeve J il
8 -..“.‘,i 76 4‘ : dis.31232-1 39 NiCrMo 3 | spina per giunto / coupling pin . .(4 e bucl
< (T6A (8 12 DING798 o CoBH- S anello elastico / circlip 4 e 3).2 A ] -
4 T ]  dmisiEe2 ). oo giunto / coupling ' G huc |t |
=2 301A[ 1 [ C18x11x60 UNIGEOA _ C4D linguetta / key . 1o+ hif-
- [BOTE[T_[Ciaxtix0UNIB604| G40 finguetta / key i
= [ )|[516¢]2 [ mioxisUNisszy | 150 vite S.T.EI. / grab il
" | [704H[ 10| W12x30 UNi6ga1 8.8 vite T.C.El. / screw S
704L|7  § M12x40 UNI5931 8.8 vite T.C.E.l. / screw i i

| | —:
CUMRQN\NTI PER MANOVELLISMO AD ALBERO LIBERO | PARTS FOR FREE SHAFT CRAN K MECHA : i !
5 over . e

114 (1 | dtwa226-2 G 25 coperchio lato riduttore per albero libero / fré X

115 |1 AS 75-95-10 DIN 37501 NBR anello di tenuta / seal ring / :; : 1

704 B|4 M12x30 UNI5931 8B~ Jvite T.CE.l_/ soow—" : I

— —

a— e

=T - s

JICOMPONENTI PER REGOLAZIONE MANUALE / PARTS FOR HAND ADJUSTMENT ' i

43 11 , dis.30696-1 C 40 chiocciola regolazione corsa / adjustment nu | . ;

44711 ] OR 3281 NBR anello di tenufa / seal ring P iy

a7 41 | dis.30700-1 | Fe 57 !indice J adjustmami poimer ! &
147A]1 | meunissss | 6S |.dado esagonale / nut . |




MILANO - ITALY

OFFICINE MECCANICHE GALLARATESI

[@

doc.
doc.

alb?2

paginalsheet

36

2

rev

- 2],

e

difof 2

i 315.30141 -4 testa del.gl!fo ! crosshead !
656 |2 coperchio / cover ”_“.—---’""'d“ i i
704 B|4 M10x45 UNI5G3T—~ 8.8 Vite TCEL / screw v | e
704 G4 M10x25 UNJ 5931 8.5~ vite T.C.ELJscrow_ el
704 H| 16 M5Bx12 UNI5739 A2 /W : i
757 |1 M12 UNI-IS03266 | 360 golfare di sollevamen ing eye :
M I H it
-
COMPONENTI PER DOXE.3 / PARTS FOR DOXE.3
I 4, Bk 8%36 UNI 6675 Ch58i7 spina del pistone / plunger pin ] é)_ll“&c I
20 |1 dis.13135-1 C 40 piattello porta guarnizioni / seal plaie i
21 |1 105 UNT 7437 C558i7 anello elastico 1 circlip i
22 41 OR 185 NBR anello di tenuta / seal ring i
23 i1 (DI-156) NBR anello di tenuta / seal ring . oi
7124 |1 a01408-4.dox G25 supporio testa pompante / bracket i 3l
7 27 |1 dis.30878-5 €43 testa del glifo / crosshead ' i
656 |2 coperchio / cover
704 B|4 M16x45 UNI5931 8.8 vile T.C.E.L, / screw r
2 M 14x40 UNI 5739 8.8 vite T.E. / screw {

704 G4 M14x30 UNI 5931 8.8 vite T.C.E.l. / screw i 7
704 H| 16 M5x12 UNI5739 A2 vite T.E. / screw , !
. I

IGURAZIONE CON INGRASSATORE J CONFIGURATION WITH GREASER /

1 ! : |

699 B[ 1 dis, -1 AISI 316 tappo con guarnizione / plug with gasket— :
698 C| 1 (R19/A) 1/8" GAS —?175°-\.,_\ inox ingrassatore con guarnizione—~+greaser with gasket ;
| & S~ i
CONFIGURAZIONE CON FLUSSAGGIO | GURA ITH FLUSHING S
. i 1

265 |2 a01823-1.d I~ AISI303 attacco flussaggio con guarnin connector with ! :
gasket \\\ o]
= | miss ]
i 4 |
| i
]
t
it
— il
i
] i
| 7 v
] i %

NOTE / notes

O materiali / materials : AIS| 316 ; AIS! 420 : HC : INCOLOY
& rivestimenti superficiali / surTace coatings :

cromo / chromium ; ossidi metallici / metallic oxides - ; stellite
® flange / flanges : UNI ANSI ; DIN

accoppiammeanti |

I Ly

facines R— Laras or Small FF



